
 

 

 

 

[   ] VISTO Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 147 bis 

comma 1 e 151 comma 4 del T.U.E.L. D.Lgs n. 267/2000). 

 

 

[ X ] VISTO Di regolarità contabile (Art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs n. 

267/2000). 

 

 

[   ] VISTO Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi contabili, accertato che la 

spesa liquidata rientra nei limiti dell’impegno assunto e ritenutala regolare se 

ne dispone il pagamento. 

 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 17/05/2013 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Gabriella Davì 
 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che l’adozione del presente atto viene resa nota 

tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 

10/04/2014. 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 

                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                               GAVAINI Dr.ssa Ilaria 

 
 

 

 

COPIA 
 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

CAP.  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

      ____________ 

 C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
N. 167 

 
OGGETTO: 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE 

DELL'IMPIANTO CAMPO DI CALCETTO SITO ALL'INTERNO 

DELL'IMPIANTO SPORTIVO CODREI.           
 

 

 

L’anno DUEMILATREDICI, il giorno DICIASSETTE del mese di MAGGIO, nel 

proprio ufficio. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 
 

 

Richiamato l’Art. 107 del D.Lgs. n.267/2000 di approvazione del Testo Unico delle Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

 

Richiamato l’Art. 109, comma 2, del Testo Unico – D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Richiamato il  Provvedimento Sindacale n. 5 del 30/11/2012 di  conferimento delle funzioni di cui 

all’art. 107, commi 2 e 3, del T.U.E.L. – D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 

 

 



 

Premesso che: 

 

 tra gli impianti sportivi di proprietà comunale vi è il campo da calcetto sito all’interno 

dell’impianto sportivo del Codrei; 

 l’Amministrazione Comunale, ha formulato indirizzi per l’affidamento della gestione 

del campo da calcetto ad una  associazione sportiva per le stagioni sportive 2013-

2014-2015;  

 

Richiamata la propria determinazione n. 139 del 02/05/2013 con cui veniva approvata la  bozza 

di convenzione per la gestione dell’impianto sportivo in oggetto, nella quale sono contenute tutte 

le prescrizioni per lo svolgimento del servizio,  ed è stata altresì approvata la lettera di invito a 

presentare offerta; 

 

Dato atto che sul sito istituzionale dell’Ente dal 26/03/2013 al 12/04/2013 è stato pubblicato 

avviso per manifestazione di interesse, a cui hanno risposto tre associazioni sportive; 

 

Considerato che sono state invitate le associazioni che hanno presentato la manifestazione di 

interesse e precisamente 

 

- Associazione Amici del Codrei – Sant’Antonino di Susa 

- Polisportiva Dilettantistica Bussoleno 2000 

- Ass. Dilettantistica Tennis Condove 

 

Visto il verbale di gara redatto in data odierna da cui si evince che hanno partecipato alla 

procedura la Associazione Amici del Codrei (Sant’Antonino di Susa) e la Polisportiva 

Dilettantistica Bussoleno 2000 e che l’impianto è stato assegnato alla Polisportiva 

Dilettantistica Bussoleno 2000; 

 

Ritenuto di approvare il verbale di aggiudicazione e di affidare la gestione dell’impianto di 

calcetto sito in località Codrei alla Polisportiva Dilettantistica Bussoleno 2000 che si è 

aggiudicata l’affidamento per le stagioni sportive 2013, 2014 e 2015 a fronte di un 

versamento al Comune di euro 1.250,00 annui; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Visto il T.U.E.L. D.L.gs 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo. 

 

2. Di approvare il verbale di aggiudicazione del 17/05/2013 e di affidare la gestione 

dell’impianto di calcetto sito in località Codrei alla Polisportiva Dilettantistica Bussoleno 

2000, con sede in via Cascina del Gallo n. 5. 

 

3.  Di dare atto che l’affidamento per le stagioni sportive 2013, 2014 e 2015 viene effettuato 

a fronte di un versamento al Comune di € 1.250,00 annui. 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e al Servizio 

Finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

 F.to Geom. Patrizia CHIRIOTTI 

 

 

 
IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 

F.to Geom. Massimiliano BUTTA' 
 

 


